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Caractéristiques techniques / Technical characteristics

Tension de tenue

s!PRESSIONNORMALE�CONNECTEURS
ACCOUPL£SETNONACCOUPL£S

����6EFFENTRECONTACTSTAILLE���SERVICE�	
����6EFFENTRECONTACTSTAILLE���SERVICe�	
����6EFFENTRECONTACTSPANACH£SDETAILLE

��ETDETAILLE���SERVICE�	
s!BASSEPRESSION��MBAR�CONNECTEURS

ACCOUPL£SETNONACCOUPL£S
���6EFFENTRECONTACTSTAILLE���SERVICE�	
���6EFFENTRECONTACTSTAILLE���SERVICE�	
Résistance d’isolement

  5000 M!SOUS���6CC
Intensité admissible par contact

4AILLE������!�4AILLE�����!
Résistance de contact

s6ERSION£TANCHE�
4AILLE��" �M!�4AILLE��"�M!

s6ERSIONHERM£TIQUE�
4AILLE��"��M!�4AILLE��"��M!

Blindage

��D"Í�-(Z���D"Í���-(Z

Tension de claquage mini

Breakdown voltage (mini)

Electriques

Boîtier

s6ERSION£TANCHE�ALLIAGED�ALUMINIUM
0ROTECTION� CADMI£VERTOLIVE
 OXYDATIONANODIQUENOIRE
 CADMIUMINCOLORE
 NICKEL£SATIN£BRILLANT
 ZINCCOBALT�VERTOLIVE	
 ZINCNICKEL
s6ERSIONHERM£TIQUE�ACIER
0ROTECTION� CADMI£JAUNEIRIS£
 NICKEL£
Isolant

s0ARTIEAVANT�£LASTOMÞREN£OPRÞNE
�DURET£��SHORE	
s0ARTIEARRIÞRE�PASSEFILS	�£LASTOMÞRE
N£OPRÞNE�DURET£��SHORE	
Contact

s!SERTIR�MONTABLEETD£MONTABLEPARL�AR-
RIÞREDEL�ISOLANTETRETENUPARCLIPSM£TALLI-
QUES�ÍSOUDERETÍPICOTNOND£MONTABLE�
ÍCONNEXIONENROUL£ED£MONTABLEETNON
D£MONTABLE

s-ATIÞRE�ALLIAGECUIVREUX
s0ROTECTION�OROUORSURPARTIESACTIVESET

£TAIN�PLOMBSURPARTIESRACCORDEMENT
s%FFORTMINIDER£TENTIONDESCONTACTSDANS

L�ISOLANT

s%NDURANCEM£CANIQUE����CYCLES
COMPLETS�VERROUILLAGEETD£VERROUILLAGE	

Vibration
3ELON.&#�����

Mécaniques

Shell
s%NVIRONMENTALVERSION�ALUMINIUMALLOY
0LATING� OLIVEGREENCADMIUM
 BLACKANODISED
 WHITECADMIUM
 SATINFINISHBRIGHTNICKEL
 ZINCCOBALT�OLIVEGREEN	
 ZINCNICKEL
s(ERMETICVERSION�STEEL
0LATING� IRIDESCENTYELLOWCADMIUM
 NICKEL
Isolant
s&RONTSECTION�NEOPRENEELASTOMER
���SHORE	
s2EARSECTION�NEOPRENEELASTOMER
���SHORE	
Contact
s#RIMP�INSERTEDANDREMOVEDFROMREAROF

INSULATORRETAINEDBYMETALLICCLIPS�SOLDER

Mechanical

Taille des 
contacts A sertir à clip

A souder
A picot

A wrapper

���Ø�MM	  ��.  ��.

���Ø���MM	  ���.  ���.

Contact size Crimp

Solder

PC tail

Wire wrap

���Ø�MM	  ��.  ��.

���Ø���MM	  ���.  ���.

Working temperature
���#TO�����#
Sealing
s#RIMPCONTACTVERSION��BARDIFFERENTIAL

PRESSURE�LEAKAGE"�CM3�HR
s3OLDERCONTACTVERSION��BARDIFFERENTIAL

PRESSURE�LEAKAGE"��CM3�HR
Hermiticity
s�BARDIFFERENTIALPRESSURE�LEAKAGE"���MM3�HR
Chemical resistance�TO-),$4,�����'
SERIES�AND.&#�����(%���"CODE!
Resistance to salt spray 

s��HOURSATENVIRONMENTALTEMPERATURE
Damp heat���DAYS

Climatic

s-ECHANICALENDURANCE����CYCLES�FULL
MATINGUNMATING	

Vibration
4O.&#�����

Dielectric withstanding voltage
s!TSTANDARDPRESSURE�MATEDANDUNMATED

CONNECTORS
����6RMSBETWEENSIZE��CONTACTS�SERVICE�	
����6RMSBETWEENSIZE��CONTACTS�SERVICe�	
����6RMSBETWEENMIXEDSIZE��AND��

CONTACTS�SERVICE�	
s!TREDUCEDPRESSURE��MBAR�CONNECTORS

MATEDANDUNMATED
���6RMSBETWEENSIZE��CONTACTS�SERVICE�	
���6RMSBETWEENSIZE��CONTACTS�SERVICE�	
Insulation resistance
 ����-!UNDER���6CC
Current rating per contact
3IZE������!�3IZE�����!
Contact resistance
s%NVIRONMENTALVERSION�
3IZE��"�M!�3IZE��"�M!

s(ERMETICVERSION�
3IZE��"��M!�3IZE��"��M!

3HIELDING
��D"TO�-(Z���D"TO���-(Z

Température d’utilisation
���#Í�����#
Etanchéité
s6ERSIONCONTACTÍSERTIRSOUSPRESSION

DIFF£RENTIELLEDE�BAR�FUITE"�CM3�HEURE
s6ERSIONCONTACTÍSOUDERSOUSPRESSION

DIFF£RENTIELLEDE�BARS�FUITE"��CM3�HEURE
Herméticité
s3OUSPRESSIONDIFF£RENTIELLEDE�BAR�FUITE
  "���MM3�HEURE
Tenue aux agents chimiques �SUIVANTNORME
-),$4,�����'S£RIE�ET.&#�����
(%���"CODE!
Résistance au brouillard salin  

s��HEURES�ÍTEMP£RATUREAMBIANTE
Chaleur humide ���JOURS

Climatiques

AND0#TAIL�NONREMOVABLE�WIREWRAP 
REMOVABLEORNOTREMOVABLE
s-ATERIAL�COPPERALLOY
s0LATING�GOLDOVERALLORGOLDPLATEDACTIVE

ZONEANDTIN�LEADPLATEDTERMINATION
s-INRETENTIONFORCEOFCONTACTSININSULATOR

Electrical
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Fiche avec raccord simple
Plug with backnut

Fiche avec raccord droit à serre-câbles
Plug with straight cable clamp
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06 EC
(%���"��%#

-3����&

06 AC (%���"��!#

06 RC

(%���"��2#

-3����&

6'�����+

06 E
(%���"��%

-3����%

06 R
(%���"��2

-3����%
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Taille de 
boîtier

Shell size

Références / Part numbers L max
A

max
D

maxcontacts à souder
solder contacts

contacts à sertir
crimp contacts

souder 
solder

sertir
crimp

8 �����%�������� �����2�������� 32.54 32.00 19.05 13.50

10 �����%��������� �����2��������� 32.54 32.00 21.80 16.70

12 �����%��������� �����2��������� 32.54 32.00 26.15 19.90

14 �����%��������� �����2��������� 32.54 32.00 29.35 23.40

16 �����%��������� �����2��������� 32.54 32.00 32.50 26.60

18 �����%��������� �����2��������� 32.54 32.00 35.30 29.60

20 �����%��������� �����2��������� 33.30 32.10 38.85 32.70

22 �����%��������� �����2��������� 33.30 32.10 42.05 36.00

24 �����%��������� �����2��������� 33.30 32.10 45.10 39.10
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Taille de 
boîtier

Shell size

Références / Part numbers L max
A

max
D

max
Gcontacts à souder

solder contacts
contacts à sertir
crimp contacts

souder 
solder

sertir
crimp

8 851 06    8 ..    . 50.. �����2#�������� 48.00 47.30 19.05 19.90 3.50

10 851 06    10 ..    . 50.. �����2#��������� 48.00 47.30 21.80 21.50 5.00

12 851 06    12 ..    . 50.. �����2#��������� 48.00 47.30 26.15 25.00 8.20

14 851 06    14 ..    . 50.. �����2#��������� 48.00 47.30 29.35 27.80 10.00

16 851 06    16 ..    . 50.. �����2#��������� 51.00 50.50 32.50 29.40 13.00

18 851 06    18 ..    . 50.. �����2#��������� 51.00 50.50 35.30 35.30 16.00

20 851 06    20 ..    . 50.. �����2#��������� 52.00 50.20 38.85 35.30 16.00

22 851 06    22 ..    . 50.. �����2#��������� 52.00 50.20 42.05 41.10 19.30

24 851 06    24 ..    . 50.. �����2#��������� 52.00 50.20 45.10 42.40 20.60

%#
!#

%#
!#

%#
!#

%#
!#

%#
!#

%#
!#

%#
!#

%#
!#

%#
!#
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Fiche avec raccord droit pour potting
Plug with straight backshell for potting
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Fiche avec raccord droit intermédiaire
Plug with straight adaptor
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06 P
(%���"��0

MS 3116 P

06 RP
(%���"��20

MS 3126 P

Taille de 
boîtier

Shell size

Références / Part numbers L max
A

max
D

max
Gcontacts à souder

solder contacts
contacts à sertir
crimp contacts

souder 
solder

sertir
crimp

8 851 06 P 8 ..    . 50.. �����20�������� 36.20 42.10 19.05 15.34 10.46

10 851 06 P 10 ..    . 50.. �����20��������� 36.20 42.10 21.80 17.70 13.55

12 851 06 P 12 ..    . 50.. �����20��������� 36.20 42.10 26.15 21.69 13.96

14 851 06 P 14 ..    . 50.. �����20��������� 36.20 42.10 29.35 23.90 17.42

16 851 06 P 16 ..    . 50.. �����20��������� 36.20 42.10 32.50 27.00 20.56

18 851 06 P 18 ..    . 50.. �����20��������� 37.70 45.40 35.30 30.50 23.66

20 851 06 P 20 ..    . 50.. �����20��������� 42.40 50.00 38.85 33.65 23.92

22 851 06 P 22 ..    . 50.. �����20��������� 42.40 50.00 42.05 37.10 25.52

24 851 06 P 24 ..    . 50.. �����20��������� 42.85 50.00 45.10 40.00 32.00
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06 A (%���"��!

06 RA (%���"��2!

Taille de 
boîtier

Shell size

Références / Part numbers L max
A

max
D

max
G

max

F
filetage

threading

UNEF 2A

contacts à souder
solder contacts

contacts à sertir
crimp contacts

souder 
solder

sertir
crimp

8 �����!�������� �����2!�������� 41.00 41.00 19.05 14.50 9.10 �����

10 �����!��������� �����2!��������� 41.00 41.00 21.80 18.70 12.08 �����

12 �����!��������� �����2!��������� 41.00 41.00 26.15 21.70 15.25 �����

14 �����!��������� �����2!��������� 41.00 41.00 29.35 25.10 18.15 �����

16 �����!��������� �����2!��������� 41.00 41.00 32.50 28.13 21.32 1-20

18 �����!��������� �����2!��������� 41.00 41.00 35.30 31.38 24.32 �������

20 �����!��������� �����2!��������� 44.00 43.30 38.85 34.30 26.73 �������

22 �����!��������� �����2!��������� 44.00 43.30 42.05 37.60 30.67 �������

24 �����!��������� �����2!��������� 44.00 43.50 45.10 40.70 33.08 �������
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Fiche avec raccord droit pour gaine thermorétractable
Plug with straight backshell for heatshrink sleeving

Fiche avec raccord droit démontable pour gaine thermorétractable
Plug with removable straight backshell for heatshrink sleeving
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06 RM
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06 RT 6'�����*
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Taille de 
boîtier

Shell size

Références / Part numbers L max
A

max
D

max

G max
M

maxcontacts à souder
solder contacts

contacts à sertir
crimp contacts

souder 
solder

sertir
crimp

souder
solder

sertir
crimp

8 851 06 T 8..    . 50.. �����24�������� 36.70 36.00 19.05 15.35 7.20 6.70 3.70

10 851 06 T 10..    . 50.. �����24��������� 36.70 36.00 21.80 18.15 10.20 9.40 3.70

12 851 06 T 12..    . 50.. �����24��������� 36.70 36.00 26.15 23.45 13.20 11.95 3.70

14 851 06 T 14..    . 50.. �����24��������� 36.70 36.00 29.35 24.25 16.10 15.15 3.70

16 851 06 T 16..    . 50.. �����24��������� 39.00 38.30 32.50 29.55 19.25 18.05 3.70

18 851 06 T 18..    . 50.. �����24��������� 39.00 38.30 35.30 31.75 21.30 19.95 3.70

20 851 06 T 20..    . 50.. �����24��������� 44.00 42.90 38.85 35.85 24.40 23.05 3.70

22 851 06 T 22..    . 50.. �����24��������� 44.00 42.90 42.05 38.20 27.50 25.55 3.70

24 851 06 T 24..    . 50.. �����24��������� 42.70 41.60 45.10 41.30 30.60 28.65 3.70

Taille de 
boîtier

Shell size

Références / Part numbers L max
A

max
D

max
G

max
M

maxcontacts à souder
solder contacts

contacts à sertir
crimp contacts

souder 
solder

sertir
crimp

8 851 06 M 8 ..    . 50.. �����2-�������� 50.00 19.05 13.55 7.05 3.50

10 851 06 M 10 ..    . 50.. �����2-��������� 50.00 21.80 15.35 9.90 3.50

12 851 06 M 12 ..    . 50.. �����2-��������� 50.00 26.15 19.48 12.60 3.50

14 851 06 M 14 ..    . 50.. �����2-��������� 50.00 29.35 21.30 15.90 3.50

16 851 06 M 16 ..    . 50.. �����2-��������� 50.00 32.50 24.50 18.95 3.50

18 851 06 M 18 ..    . 50.. �����2-��������� 50.00 35.30 26.45 20.90 3.50

20 851 06 M 20 ..    . 50.. �����2-��������� 52.00 38.85 30.73 23.70 3.50

22 851 06 M 22 ..    . 50.. �����2-��������� 52.00 42.05 34.24 26.60 3.50

24 851 06 M 24 ..    . 50.. �����2-��������� 52.00 45.10 36.47 29.30 3.50

.OTE�TOUTESLESDIMENSIONSSONTENMM�ALLDIMENSIONSAREINMM
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Fiche avec raccord droit à presse-étoupe
Plug with straight sealing gland backshell
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Fiche avec raccord droit à presse-étoupe et serre-câbles
Plug with straight sealing gland and cable clamp backshells
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06 J (%���"��*

06 JC -3����*

Taille de 
boîtier

Shell size

Références / Part numbers L max
A

max
D

max

G max

contacts à souder
solder contacts

contacts à sertir
crimp contacts

souder 
solder

sertir
crimp

min max

8 �����*�������� - 47.60 - 19.05 14.40 5.02 5.84

10 �����*��������� - 47.60 - 21.80 17.60 5.94 6.76

12 �����*��������� - 49.20 - 26.15 21.10 9.34 10.16

14 �����*��������� - 54.00 - 29.35 24.40 11.32 12.14

16 �����*��������� - 59.60 - 32.50 27.60 14.73 15.55

18 �����*��������� - 65.60 - 35.30 30.80 16.00 16.80

20 �����*��������� - 78.00 - 38.85 34.10 16.89 17.71

22 �����*��������� - 79.50 - 42.05 37.30 17.78 18.60

24 �����*��������� - 90.00 - 45.10 40.50 20.34 21.16

Taille de 
boîtier

Shell size

Références / Part numbers L max
A

max
D

max

G max

contacts à souder
solder contacts

contacts à sertir
crimp contacts

souder 
solder

sertir
crimp

min max

8 �����*#�������� - 57.68 - 19.05 19.90 5.02 5.84

10 �����*#��������� - 57.68 - 21.80 21.50 5.94 6.76

12 �����*#��������� - 61.24 - 26.15 25.00 9.34 10.16

14 �����*#��������� - 66.01 - 29.35 27.80 11.32 12.14

16 �����*#��������� - 74.75 - 32.50 29.40 14.73 15.50

18 �����*#��������� - 80.57 - 35.30 35.30 16.00 16.82

20 �����*#��������� - 91.69 - 38.85 35.30 16.89 17.71

22 �����*#��������� - 95.66 - 42.05 41.10 17.78 18.60

24 �����*#��������� - 101.22 - 45.10 42.40 20.34 21.16

.OTE�TOUTESLESDIMENSIONSSONTENMM�ALLDIMENSIONSAREINMM
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Fiche avec raccord coudé à serre-câbles
Plug with elbow cable clamp backshell
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Taille de 
boîtier

Shell size

Références / Part numbers L max
A

max
D

max
G

R 
maxcontacts à souder

solder contacts
contacts à sertir
crimp contacts

souder 
solder

sertir
crimp

8 �����%#�������� �����2#�������� 50.10 19.05 19.70 3.50 16.00

10 �����%#��������� �����2#��������� 52.60 21.80 21.20 5.00 18.00

12 �����%#��������� �����2#��������� 54.90 26.15 24.20 8.20 19.50

14 �����%#��������� �����2#��������� 58.50 29.35 27.50 10.00 22.00

16 �����%#��������� �����2#��������� 60.80 32.50 29.10 13.00 23.50

18 �����%#��������� �����2#��������� 65.00 35.30 35.70 16.00 25.00

20 �����%#��������� �����2#��������� 69.10 38.85 35.70 16.00 26.50

22 �����%#��������� �����2#��������� 71.00 42.05 39.70 19.30 28.00

24 �����%#��������� �����%#��������� 75.50 45.10 43.50 20.60 31.00

Fiche avec raccord coudé pour potting
Plug with elbow backshell for potting
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Taille de 
boîtier

Shell size

Références / Part numbers L max
A

max
G

max
R

max
S

maxcontacts à souder
solder contacts

contacts à sertir
crimp contacts

souder 
solder

sertir
crimp

8 851 08 P 8 ..    . 50.. �����20�������� 40.70 19.05 8.10 11.70 11.30

10 851 08 P 10 ..    . 50.. �����20��������� 44.90 21.80 11.30 14.35 14.50

12 851 08 P 12 ..    . 50.. �����20��������� 46.90 26.15 13.30 15.90 17.70

14 851 08 P 14 ..    . 50.. �����20��������� 49.20 29.35 16.10 16.30 20.10

16 851 08 P 16 ..    . 50.. �����20��������� 50.60 32.50 16.90 19.30 22.80

18 851 08 P 18 ..    . 50.. �����20��������� 51.80 35.30 18.10 20.60 25.60

20 851 08 P 20 ..    . 50.. �����20��������� 53.70 38.85 19.70 21.90 28.80

22 851 08 P 22 ..    . 50.. �����20��������� 54.80 42.05 20.80 23.50 31.60

24 851 08 P 24 ..    . 50.. �����20��������� 58.20 45.10 24.20 30.15 35.20

.OTE�TOUTESLESDIMENSIONSSONTENMM�ALLDIMENSIONSAREINMM
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Fiche avec bracelet de blindage et raccord intermédiaire
Screened plug with straight adaptor
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36 A

36 RA 6'�����.
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Taille de 
boîtier

Shell size

Références / Part numbers L max
A

max
D

max
G

max

F
filetage

threading

UNEF 2A

contacts à souder
solder contacts

contacts à sertir
crimp contacts

souder 
solder

sertir
crimp

8 �����!�������� �����2!�������� 41.00 19.05 14.50 9.10 �����

10 �����!��������� �����2!��������� 41.00 21.80 18.70 12.08 �����

12 �����!��������� �����2!��������� 41.00 26.15 21.70 15.25 �����

14 �����!��������� �����2!��������� 41.00 29.35 25.10 18.15 �����

16 �����!��������� �����2!��������� 41.00 32.50 28.13 21.32 1-20

18 �����!��������� �����2!��������� 41.00 35.30 31.38 24.32 �������

20 �����!��������� �����2!��������� 43.30 38.85 34.30 26.73 �������

22 �����!��������� �����2!��������� 43.30 42.05 37.60 30.67 �������

24 �����!��������� �����2!��������� 43.50 45.10 40.70 33.08 �������

.OTE�TOUTESLESDIMENSIONSSONTENMM�ALLDIMENSIONSAREINMM

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

36 T

36 RT

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

Taille de 
boîtier

Shell size

Références / Part numbers L max
A

max
D

max
G

max
M

maxcontacts à souder
solder contacts

contacts à sertir
crimp contacts

souder 
solder

sertir
crimp

8 851 36 T 8 ..    . 50.. �����24�������� 51.60 19.05 18.25 7.45 3.70

10 851 36 T 10 ..    . 50.. �����24��������� 51.60 21.80 20.25 9.00 3.70

12 851 36 T 12 ..    . 50.. �����24��������� 51.60 26.15 24.75 13.30 3.70

14 851 36 T 14 ..    . 50.. �����24��������� 51.60 29.35 27.75 16.50 3.70

16 851 36 T 16 ..    . 50.. �����24��������� 51.60 32.50 30.05 18.50 3.70

18 851 36 T 18 ..    . 50.. �����24��������� 52.00 35.30 34.15 21.90 3.70

20 851 36 T 20 ..    . 50.. �����24��������� 53.90 38.85 37.25 25.10 3.70

22 851 36 T 22 ..    . 50.. �����24��������� 53.90 42.05 40.45 28.20 3.70

24 851 36 T 24 ..    . 50.. �����24��������� 53.90 45.10 43.65 31.40 3.70

Fiche avec bague de blindage et raccord droit démontable pour reprise de tresse et gaine  
thermorétractable (spécifications 38 & 42)/ Screened plug with removable straight backshell for 

screen termination and heatshrink sleeving (38 & 42 suffix)

38

42

38

42

38

42

38

42

38

42

38

42

38

42

38

42

38

42

38

42

38

42

38

42

38

42

38

42

38

42

38

42

38

42

38

42
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Fiche avec bague de blindage et raccord droit démontable pour reprise de tresse et gaine  
thermorétractable / Screened plug with removable straight backshell for screen termination 

and heatshrink sleeving

36 G

36 RG 6'�����-

Taille de 
boîtier

Shell size

Références / Part numbers L max
A

max
D

max
G

max
M

maxcontacts à souder
solder contacts

contacts à sertir
crimp contacts

souder 
solder

sertir
crimp

8 �����'�������� �����2'�������� 54.00 19.05 16.30 7.45 3.60

10 �����'��������� �����2'��������� 54.00 21.80 18.30 10.30 3.60

12 �����'��������� �����2'��������� 54.00 26.15 22.30 13.20 3.60

14 �����'��������� �����2'��������� 54.00 29.35 25.30 16.50 3.60

16 �����'��������� �����2'��������� 54.00 32.50 28.30 19.35 3.60

18 �����'��������� �����2'��������� 54.00 35.30 32.30 21.60 3.60

20 �����'��������� �����2'��������� 58.00 38.85 34.30 24.80 3.60

22 �����'��������� �����2'��������� 58.00 42.05 38.30 27.90 3.60

24 �����'��������� �����2'��������� 58.00 45.10 41.30 31.00 3.60

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

.OTE�TOUTESLESDIMENSIONSSONTENMM�ALLDIMENSIONSAREINMM

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

06 Z

06 RZ

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

Taille de 
boîtier

Shell size

Références / Part numbers L max
A

max
B

max
C

max

D
filetage

threading

PE

contacts à souder
solder contacts

contacts à sertir
crimp contacts

souder 
solder

sertir
crimp

8

10

12 851 06 Z 12 ..    . 50.. �����2:��������� 43.00 26.15 9.10 24.80 11

14 851 06 Z14 ..    . 50.. �����2:��������� 45.00 29.35 11.00 28.80 16

16 851 06 Z 16 ..    . 50.. �����2:��������� 45.00 32.50 11.00 30.80 16

18 851 06 Z 18 ..    . 50.. �����2:��������� 46.00 35.30 12.00 40.80 21

20 851 06 Z 20 ..    . 50.. �����2:��������� 46.50 38.85 12.00 40.80 21

22 851 06 Z 22 ..    . 50.. �����2:��������� 46.50 42.05 12.00 40.80 21

24 851 06 Z24 ..    . 50.. �����2:��������� 65.50 45.10 31.40 45.00 29

Fiche avec raccord pour adaptation d’accessoires au pas électrique
Plug with straight adaptor for electrical pitch access

,EMANCHONINTERM£DIAIRESP£CIALDETYPE:QUI£QUIPE
LAlCHEÍSERTIR�����2:ESTADAPT£AUXACCESSOIRESDE
CºBLAGES�
2ACCORDÍGRIFFESETPRESSE£TOUPE
2ACCORDPOURGAINEPOLYmEX
2ACCORDPOURTUYAU#�.�/�-�/�
4HE:TYPESPECIALADAPTORWHICHEQUIPSCRIMPPLUG�����
2:lTSFOLLOWINGACCESSORIES�
0ACKINGGLANDCOLLETBACKSHELL
"ACKSHELLFORPOLYmEXSLEEVING
"ACKSHELLFOR#�.�/�-�/�TUBE
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Racine / Basic series                  6ERSIONÍSOUDER�3OLDERVERSION                                                                                             
                                                   6ERSIONÍSERTIR�#RIMPVERSION                    

851
851

00
00

E
R

8
8

3A
3A

P
P

-
-

50
50

- - -
- - -  

Type de boîtier / Shell type
ÍSOUDERÍSERTIR
SOLDERCRIMP
  00            00
        
  01            01        
 02E          02R 
      
  07            07
         
 07A  
                     
  06            06 
       
  08            08
         
  36            36  
       
  76            76         

Type de raccord / Backshell type
6OIRTABLEAUPAGE��3EETABLEPAGE��

Taille de boîtier / Shell size
8 - 10 - 12 - 14 - 16 - 18 - 20 - 22 - 24

Arrangements / Contact layouts
6OIRTABLEAUPAGE�����3EETABLEPAGE�����

Type de contact / Contact type
P�MºLE�MALE - S�FEMELLE�FEMALE

Positionnement / Orientation
.ORMAL�N�APPARA¦TPASDANSLAR£F£RENCE	w, x, y, zVOIRTABLEAUPAGE��
.ORMAL�NOTINCLUDEDINPARTNUMBER	w, x, y, zSEETABLEPAGE��

Indice obligatoire / Obligatory suffix
B
     
50

  

51  

52  
54  

Spécification / Specification
sans spécification: PROTECTIONCADMI£EVERTOLIVE�without specification: OLIVEGREENCADMIUMPLATING
29   

031
44   

38   

42   

66   

Q7  

R3  

G4  

Références / Ordering Information

Connecteurs étanches / Environmental connectors

EMBASEÍCOLLERETTECARR£EAVECPOSSIBILIT£DERACCORD
SQUAREmANGERECEPTACLEACCEPTINGBACKSHELLS
PROLONGATEUR�CABLECONNECTINGRECEPTACLE
EMBASEÍCOLLERETTECARR£ESANSPOSSIBILIT£DERACCORD
SQUAREFLANGERECEPTACLENOTACCEPTINGBACKSHELLS
EMBASEÍlXATIONPAR£CROUAVECPOSSIBILIT£DERACCORD
JAMNUTRECEPTACLEACCEPTINGBACKSHELLS
EMBASEÍlXATIONPAR£CROUSANSPOSSIBILIT£DERACCORD
JAMNUTRECEPTACLENOTACCEPTINGBACKSHELLS
lCHEDROITESANSBAGUEDEBLINDAGE
PLUGFORUSEWITHSTRAIGHTBACKSHELLS
lCHEAVECRACCORDCOUD£SANSBAGUEDEBLINDAGE
PLUGFORUSEWITH���BACKSHELLS
lCHEDROITEAVECBAGUEDEBLINDAGE
SCREENEDPLUGFORUSEWITHSTRAIGHTBACKSHELLS
FICHEDROITEAVECBAGUEDEBLINDAGEETDOIGTDEVERROUILLAGE
SCREENEDPLUGWITHLOCKFINGER

VERSIONÍSERTIRSANSCLIPAVECARRANGEMENTS�������������
CRIMPEDVERSIONWITHOUTCLIPWHICHUSEDLAYOUTS�������������
CONTACTSÍSERTIR�DOR£S�TOUTESTAILLES�CRIMPCONTACTS�GOLDPLATED�ALLSIZES
CONTACTSÍSOUDER�TAILLE���CONTACTSDOR£SENPARTIEACTIVE�£TAM£SENPARTIEARRIÞRESAUFARRANGEMENTS��������������TAILLE���
CONTACTSDOR£S�MIXTETAILLE������CONTACTSDOR£S�3OLDERCONTACTS�SIZE���CONTACTSWITHGOLDPLATEDACTIVEZONE�TINPLATEDTERMINA-

TIONAREAEXCEPTLAYOUTS��������������SIZE���GOLDPLATEDCONTACTSALLOVER�-IXSIZE������GOLDPLATEDCONTACTSALLOVER
CONTACTSÍSOUDERTAILLE���DOR£S�SOLDERCONTACTSGOLDPLATEDSIZE��
PROTECTIONZINCCOBALTVERTOLIVE�CONTACTS�IDEMSP£CIF���	�ZINCCOBALTOLIVEGREENPLATED�CONTACTSIDEMSPECIF���	
PROTECTIONZINCNICKELNOIR�CONTACTS�IDEMSP£CIF���	�BLACKZINCNICKELPLATING�CONTACTSIDEMSPECIF���	

PROTECTIONOXYDATIONANODIQUENOIRE�VERSIONÍSOUDER	�BLACKANODISED�SOLDERVERSION	
PROTECTIONOXYDATIONANODIQUENOIRE�VERSIONÍSERTIR	�BLACKANODISED�CRIMPVERSION	
PROTECTIONNICKEL£E�NICKELPLATING
PROTECTIONNICKEL£E�NICKELPLATING
PROTECTIONCADMI£EVERTOLIVE�OLIVEGREENCADMIUMPLATING
VERSIONÍSERTIR�LIVR£ESANSRACCORD�NIBAGUECONIQUE�CRIMPVERSION�DELIVEREDWITHOUTBACKSHELL�NORCONICALRING
VERSIONÍSOUDER�IDEMVERSIONÍSERTIR�SANSGROMMET�SOLDERVERSION�IDEMCRIMPVERSION�NOGROMMET
PROTECTIONCADMI£EVERTOLIVE����HEURESBROUILLARDSALINVERSIONSÍSERTIRETÍSOUDER�OLIVEGREENCADMIUMPLATING�SALTSPRAY���HR
CRIMPANDSOLDERVERSIONS
PROTECTIONCADMI£EVERTOLIVE����HEURESBROUILLARDSALINVERSIONSÍPICOTS�OLIVEGREENCADMIUMPLATING�SALTSPRAY���HR0#TAIL
VERSION
VERSIONÍSERTIR�PROTECTIONNICKEL£E�LIVR£ESANSRACCORD�NIBAGUECONIQUE�CRIMPVERSION�NICKELPLATING�DELIVEREDWITHOUTBACKSHELL�NOR
CONICALRING
VERSIONÍSOUDER�IDEMVERSIONÍSERTIR�SANSGROMMET�SOLDERVERSION�IDEMCRIMPVERSION�NOGROMMET

]
0OURRACCORDÍREPRISEDETRESSE4
�24

"ACKSHELLFORSCREENTERMINATION�TYPE4
�24
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Arrangements / Contact layouts

Vue de face avant isolant mâle / Viewed from front face of male insulator

2

2 Ø 1 (#20) 

3

3 Ø 1 (#20) 

3A/98

3 Ø 1 (#20) 

4

4 Ø 1 (#20) 

33

3 Ø 1 (#20) 

6

6 Ø 1 (#20) 

7

7 Ø 1 (#20) 

98

6 Ø 1 (#20) 

12

3

3 Ø 1.6 (#16) 

8

8 Ø 1 (#20) 

10

10 Ø 1 (#20) 

14

14 Ø 1 (#20) 

2

2 Ø 1.6 (#16) 

14

12

8 Ø 1 (#20) 
4 Ø 1.6 (#16)

15

14 Ø 1 (#20) 
1 Ø 1.6 (#16)

18

18 Ø 1 (#20) 

19

19 Ø 1 (#20) 

5

5 Ø 1.6 (#16) 

16

8

8 Ø 1.6 (#16) 

23

22 Ø 1 (#20)
1 Ø 1.6 (#16) 

26

26 Ø 1 (#20) 

18

11

11 Ø 1.6 (#16) 

32

32 Ø 1 (#20)
 

30

29 Ø 1 (#20) 
1 Ø 1.6 (#16)
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20

16

16 Ø 1.6 (#16) 

39

37 Ø 1 (#20) 
2 Ø 1.6 (#1.6)

41

41 Ø 1 (#20) 

24

24 Ø 1 (#20) 

25

25 Ø 1 (#20) 

22

36

36 Ø 1 (#20) 

55

55 Ø 1 (#20) 

32

32 Ø 1 (#20) 

34

34 Ø 1 (#20) 

21

21 Ø 1.6 (#16) 

24

61

61 Ø 1 (#20) 

27

27 Ø 1 (#20) 

!RRANGEMENTSCONTACTSÍSOUDER�10,	�3OLDERCONTACTLAYOUTS�10,	
!RRANGEMENTSCONTACTSÍSOUDER�3OLDERCONTACTLAYOUTS
!RRANGEMENTSCONTACTSÍSOUDERSANSPOSSIBILIT£DEPASSElLS�3OLDERCONTACTLAYOUTSWITHOUTGROMMET
!RRANGEMENTSCONTACTSÍSERTIR�#RIMPCONTACTLAYOUTS
!RRANGEMENTSVERSIONHERM£TIQUE�(ERMETICVERSIONCONTACTLAYOUTS
!RRANGEMENTSCONTACTSÍPICOTS�0#TAILCONTACTLAYOUTS
!RRANGEMENTSCONTACTSPOURCONNEXIONSENROUL£ES�7IREWRAPCONTACTLAYOUTS
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!UTRESARRANGEMENTS�NOUSCONSULTER�/THERLAYOUTS�PLEASECONSULTUS
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Positionnements / Orientations
Isolant tournant à l’intérieur du corps métallique
Insulator rotated inside metal body

6UEFACEAVANTISOLANTMºLE�CORPSD�EMBASEOUCORPSDElCHE	
6IEWEDFROMFRONTFACEOFMALEINSULATOR�RECEPTACLEORPLUG	

boîtiers
shells

arrange-
ments
layouts

angles en degrés / angle in degrees NFC 93422 HE 301B MIL-DTL-26482G 
serie 1 service1

1500 Veff
1500 Vrms

service 2
2300 Veff
2300 VrmsW X Y Z

souder
solder

sertir
crimp

souder
solder

sertir
crimp

8

2 58 122 - - s 8

3 60 210 - - s 8

�!���	
 60 210 - - s s 8

4 45 - - - s 8

33 90 - - - s s s 8

10

6 90 - - - s s s s 8

7* 90 - - - 8

98 90 180 240 270 s s 8

12

3 - - 180 - s s s s 8

8 90 112 203 292 s s 8

10 60 155 270 295 s s s s 8

2 - - - - 8

14* 45 s 8

14

5 40 92 184 273 s s s s 8

12 43 90 - - s s s s 8

15 17 110 155 234 s s s s 8

18 15 90 180 270 s s 8

19 30 165 315 - s s s s 8

16

8 54 152 180 331 s s s s 8

23 158 270 - - s s s s 8

26 60 - 275 338 s s s s 8

18

11 62 119 241 340 s s s s 8

32 85 138 222 265 s s s s 8

30 180 193 285 350 s s 8

20

16 238 318 333 347 s s s s 8

39 63 144 252 333 s s s s 8

41 45 126 225 - s s s s 8

24 70 145 215 290 s s 8

25 72 144 216 288 8

27 72 144 216 288 s s 8

22

21 16 135 175 349 s s s s 8

36 72 144 216 288 s 8

55 30 142 226 314 s s s s 8

32 72 145 215 288 s 8

34 62 142 218 298 s 8

24 61 90 180 270 324 s s s s 8


!RRANGEMENT����POSITIONNEMENTS7ET8NONNORMALIS£S����LAYOUT�7AND8NONSTANDARDORTIENTATIONS
!RRANGEMENTS���������POSITIONNEMENT7NONNORMALIS£���������LAYOUTS�7NONSTANDARDORIENTATION


